
07/03/2022 16:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1018270&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2022

 
Às 17:26 horas do dia 24 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao
Processo nº 909/2021, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte, sob
demanda, para atender às necessidades do 12º Seminário Nacional de Fiscalização (Senafis), promovido pelo Conselho
Federal de Enfermagem (Cofen), a ser realizado no período de 15 a 18 de março de 2022, na região cidade de
Ipojuca/PE. A previsão de transporte é para aproximadamente 160 pessoas. O serviço de transporte deverá ser
disponibilizado no período de 13 a 19/03/22, devido às necessidades de organização do evento e da Presidência do
Cofen.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 100.621,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 78.705,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/02/2022
17:26:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E
EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 13.881.077/0001-60, Melhor lance: R$ 78.705,0000

Fim do documento


